
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/318/22 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)    

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2022 rok wg poniższego: 
WYDATKI  

Dział 
 

Rozdz. Treść  ZWIĘKSZENIE 
750  Administracja publiczna 169 331,57 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  169 331,57 
- wydatki bieżące, z tego:   169 331,57  

 
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  169 331,57 

 
 

 WYDATKI  
Dział 

 
Rozdz. Treść  ZMNIEJSZENIE  ZWIĘKSZENIE 

700  Gospodarka mieszkaniowa 185 000,00 50 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 50 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego: 155 000,00  
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 50 000,00 

 
 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 50 000,00 
750  Administracja publiczna 20 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 20 000,00   
- wydatki bieżące, z tego: 20 000,00  

 
 

● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 20 000,00  
757  Obsługa długu publicznego  50 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

  
50 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  50 000,00 

 

 
● odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

  
50 000,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5388



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  105 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  50 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  50 000,00  
● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  50 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  50 000,00  
● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  50 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska   

5 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  5 000,00 

 

 
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w Uchwale Nr XXXI/280/21 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2022 w § 3, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 14 499 916,45 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w łącznej kwocie 1 073 486,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” wprowadzonego do 
budżetu gminy Uchwałą Nr XXXI/280/21 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2021 r. Załącznik 
Nr 3 otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Uchwale Nr XXXI/280/21 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2022 w § 5, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
13 426 430,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych: 

1) kredytów w wysokości 4 190 058,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych – 329 381,42 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 8 906 991,03 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 pod nazwą: „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2022 
roku” wprowadzonego Uchwałą Nr XXXI/280/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Gminy Kochanowice. 
Załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi integralną część niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/318/22 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 499 916,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w odrębnych 
ustawach 

905 6 602 463,77 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 2 304 527,26 

3 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust2 pkt 6 ustawy 950 329 381,42 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 5 220 844,00 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 42 700,00 

Rozchody ogółem:  1 073 486,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 030 786,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 42 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/318/22 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2022 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 

Wydłużenie sieci 
wodociągowej , 
kanalizacyjnej i deszczowej 
na terenie Gminy 
Kochanowice 

 1 579 254,00      300 000,00      300 000,00      -         Urząd Gminy 
Kochanowice 

2 010 01044 6050 

Ochrona dorzecza Górnej 
Liswarty poprzez rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej , 
modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
sołectwach Lubockie, 
Ostrów, Kochcice i  
Szklarnia. 

 5 000 000,00      100 000,00      100 000,00        -       Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5388



3 010 01095 6060 

Zakup i montaż sprzętu na 
wyposażenie oraz 
utrzymanie bieżące 
obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i placów 
zabaw na terenie Gminy 
Kochanowice 

 40 000,00      40 000,00      40 000,00       -        Urząd Gminy 
Kochanowice 

4 600 60016 6050 

Przebudowa odcinków dróg, 
chodników i placów 
gminnych polegająca na 
wzmocnieniu nawierzchni 
bitumicznych i betonowych 
bez zmiany konstrukcji na 
terenie Gminy Kochanowice 

 1 415 280,00      400 000,00      400 000,00      -         Urząd Gminy 
Kochanowice 

5 600 60016 6050 

Budowa zintegrowanych 
węzłów przesiadkowych 
wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin 
Powiatu Lublinieckiego w 
Gminie Kochanowice etap I, 
II,III 

 11 450 000,00      4 000 000,00      225 000,00       3 775 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

6 700 70005 6050 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu 
na terenach po PGR owskich 
poprzez rewitalizację 
zabytkowych zabudowań 
dworskich i utworzenie 
spółdzielni socjalnej 

 500 000,00      10 000,00      10 000,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

7 700 70005 6050 
Rozbudowa budynku Domu 
Spotkań w miejscowości 
Lubockie  250 000,00      50 000,00      50 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

8 700 70005 6050 

Termomodernizacja 
budynków komunalnych w 
tym szkół na terenie Gminy 
Kochanowice  4 120 000,00      3 930 000,00      30 000,00       1 050 000,00      2 850 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5388



9 700 70005 6050 
Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku 
wokół Pałacu Ludwika von 
Ballestrema 

 13 500 000,00      10 433 281,26      3 798 281,26      885 000,00      950 000,00      4 800 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

10 700 70005 6050 

Rewitalizacja 
popegeerowskich obiektów 
poprzez adaptację 
zabytkowych zabudowań 
pofolwarcznych - 
zapewnienie dostępu do usłu 
społecznych 

 5 300 000,00      2 650 000,00      400 000,00       2 250 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

11 700 70005 6050 

Termomodernizacja 
budynków mieszkalnych w 
Kochanowicach przy 
ul.Dworcowej 51 oraz w 
Lubecku przy ul.Lipskiej 21 

 634 462,87      634 462,87      141 484,23        492 978,64      

12 700 70095 6010 

Zakup i objęcie udziałów 
Rządowy Fundusz Rozwoju 
Mieszkalnictwa-SIM Śląsk 
Pólnoc Sp.z o.o.  3 000 000,00      3 000 000,00        3 000 000,00      Urząd Gminy 

Kochanowice 

13 750 75023 6060 
Zakup  urządzeń 
wielofunkcyjnych dla 
Urzędu Gminy  60 000,00      60 000,00      60 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

14 750 75095 6060 
CYFROWA GMINA 

 208 770,00      208 770,00         208 770,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

15 754 75412 6060 
Zakup sprzętu OSP 

 11 000,00      11 000,00      11 000,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

16 801 80101 6050 

Wymiana żródła ciepła wraz 
z montażem paneli 
fotowoltaicznych w Zespole 
Szkolno-przedszkolnym w 
Kochcicach  1 700 000,00      1 464 463,77      200 000,00       1 264 463,77      Urząd Gminy 

Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5388



17 801 80104 6050 

Zwiększenie bezpieczeństwa 
dzieci związanego z 
COVID-19 poprzez 
rozbudowę i przebudowę 
części istniejącej szkoły w 
Lubecku na przedszkole 
publiczne wraz z 
termomodernizacją 

 2 800 000,00      2 700 000,00      612 000,00       2 088 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

18 801 80113 6060 

Zakup środka transportu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych na rzecz 
Gminy Kochanowice 

 179 032,00      179 032,00      179 032,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

19 900 90002 6050 
Rozbudowa  i wyposażenie 
PSZOK w gminie 
kochanowice   1 400 000,00      1 400 000,00      180 000,00      196 329,00      200 000,00      873 671,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

20 900 90005 6050 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii na terenie posesji 
prywatnych w Gminie 
Kochanowice i Gminie 
Pawonków 

 8 316 097,90      8 316 097,67        1 887 518,78      6 428 578,89     Urząd Gminy 
Kochanowice 

21 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Kochanowice  769 694,00      150 000,00      150 000,00      

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

Ogółem  62 233 590,77      40 037 107,57      6 886 797,49      1 081 329,00      16 464 982,55      15 653 998,53     x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T10:01:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




